様式第３
番　　　　　号
年　　月　　日
公益財団法人テクノエイド協会
　理事長　大橋謙策  殿
　　　　　　　　　　　　　　　           開発補助事業者　住　　　所
名　　　称
代表者等名     　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]平成２９年度障害者総合支援事業費補助金（障害者自立支援機器等開発促進事業）
実績報告書

平成　年　月　日付第　号をもって交付決定のあった上記補助金に係る補助事業が完了しましたので、平成２９年度障害者総合支援事業費補助金（障害者自立支援機器等開発促進事業）交付要項第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

1. 実施した補助事業
（１）開発テーマの名称

（２）実施状況報告
　　（別紙１）のとおり
（３）補助対象経費支出明細書
　　（別紙２）のとおり

2. その他協会が指定した関係書類

（注）
1 当該年度に財産を取得しているときは、交付要項第１５条第２項の規定に基づき、様式第６による取得財産等管理台帳を添付することとする。
2 事業完了後、消費税及び地方消費税の申告により補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額が確定した場合は、（別紙３）を提出すること。
3 その他協会が指定する関係書類を添付すること。

（別紙１）

補助事業の実施状況報告

１．分野番号　　：

２．開発テーマ名：

３．補助金交付の決定額　　：金　　　　　　　　千円

４．補助事業の期間　：内示日から平成　　年　　月　　日
· 当該年度の終了日は、当該年度の２月末が限度となります。

５．開発補助事業者及び、経理事務担当者
	開発補助事業者
	開発機関
	開発機関名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒

Tel：　　　　　　　　　　　　Fax：
E-Mail:

	開発代表者
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

	所属部署

	連絡先
	〒

Tel：　　　　　　　　　　　　Fax：
E-Mail:

	経理事務
担当者
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

	所属部署

	連絡先
	〒

Tel：　　　　　　　　　　　　Fax：
E-Mail:

· ｢開発補助事業者｣の所在地と｢開発代表者｣及び｢経理事務担当者｣の連絡先が同様の場合は記載不要です。

６．事業の概要

７．事業の方法、内容、得られた成果

８．普及・実用化の目途について
	事業化に向けたスケジュール

	販売予定価格
	円

	年間販売目標
	台数

（別紙２）

補助対象経費支出明細書

１．交付決定額
　　　　金　　　　　　　　　　　千円（ａ）

２．補助対象経費の実支出額の明細
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（単位：円）
	開発に要した
経費区分
	補助事業に
要した経費
	補助対象経費
	内訳
	補助率
	補助金の額

	賃金

	２
３

	謝金

	備品費

	消耗品費

	雑役務費

	借料及び損料

	旅費

	会議費

	通信運搬費

	印刷製本費

	光熱水費

	委託費

	合　計

補助金の額　　金　　　　　　　　　　千円（ｂ）
※千円未満は切り捨てした金額としてください。

３．国庫補助精算額
　　　　金　　　　　　　　　　　千円（ａ）－（ｂ）

（別紙３）
番　　　　　号
年　　月　　日
公益財団法人テクノエイド協会
　理事長　大橋謙策  殿
　　　　　　　　　　　　　　　           開発補助事業者　住　　　所
名　　　称
代表者等名     　　　　　　　　　印

平成　年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

　平成　年　月　日付第　号をもって交付決定のあった、平成　　年度障害者総合支援事業費補助金（障害者自立支援機器等開発促進事業）について、交付要項第５条⑮の規定に基づき下記のとおり報告する。

　１　補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律(昭和３０年法律第１７９号)第１５条に基づく額の確定額又は事業実績報告額

金　　　　　　　　　　円

　２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要国庫補助金等返還額相当額）

金　　　　　　　　　　円

（注）２の金額の積算内訳等が分かる資料を添付すること。

1